Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  17 июня 2021г.  № 217

ст. Гиагинская

«О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»  муниципального имущества,

безвозмездно передаваемого МО «Гиагинский район»

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» по вопросу принятия в собственность муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» муниципального имущества, безвозмездно

передаваемого муниципальным образованием «Гиагинский район»,  в целях реализации

полномочий, согласно Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона

Республики Адыгея от 18.12.2014г.  № 359 «О закреплении  за сельскими поселениями

вопросов местного значения», по организации в границах поселения электро-,тепло-,газо-

и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населением топливом в пределах

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение», Совет народных

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

 1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

принять в собственность муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»  следующее имущество: автобус ГАЗ-322121, специальный для перевозки

детей (11 мест), 2008 года изготовления, модель, номер двигателя *405240*83103760*,

шасси (рама) №  отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32212180403082, цвет желтый,

государственный регистрационный знак  Р158ОО01 инвентарный номер

101350000000001, балансовой стоимостью 500 000,00 рублей, нулевой остаточной

стоимостью.

2. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить  на первого заместителя

главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» Поджарова

А.А.

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава муниципального образования

Гиагинское сельское поселение»                                                         С.И. Кондратенко